
Uchwała nr 1813 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 listopada 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 1696 Senatu UMW z dnia 26 października 2016 r.  

w sprawie zatwierdzenia składu stałych komisji senackich na kadencję 2016-2020  

Na podstawie § 49 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

W załączniku nr 3 (Komisja Dydaktyki i Wychowania) do uchwały nr 1696 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 

zatwierdzenia składu stałych komisji senackich na kadencję 2016-2020, dodaje się pkt 14, 

który otrzymuje brzmienie: 

„14. dr Bartłomiej Stańczykiewicz”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Za Senat 

 

 
 


